
SÅLD

REF. IBZ33379

3 450 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum med 32m² terrass till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  07830

4
Sovrum  

4
Badrum  

409m²
Planlösning  

1.464m²
Totalyta  

32m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa med fantastisk utsikt över solnedgången och Es
Vedra. Det har stor potential att bli ett perfekt sommar-
eller åretruntboende

Villan ligger i Calo d'en Real, i sydvästra Ibiza, i staden San José de Sa Talaia, ett
privilegierat läge, vänd mot havet i väster, med fantastiska solnedgångar över havet,
under alla årstider. Bara 5 km bort är den magiska ön Es Vedra synlig från fastigheten
och på klara dagar kan Denia ses på fastlandet vid horisonten. Den omgivande
naturen ger en sann känsla av avkoppling och ger avskildhet.

Villan byggdes ursprungligen på en 1 464 m² stor tomt 1988 och renoverades 2014.
2015 köpte ägaren den angränsande stadstomten på 621 m², mot kusten, och den
kommer att ingå i försäljningen av fastigheten. Denna mark är ett otroligt tillskott till
fastigheten, eftersom det öppnar upp möjligheten att återskapa och utöka hela
utsikten. Förfarandena pågår för att omgruppera båda tomterna, vilket erbjuder stor
potential att skapa en paradisliknande trädgård

Villan har en registrerad yta på 212 m² plus 32 m² terrass. Dessutom mäter lagret 22
m² och garaget är 40 m². De registrerade uppgifterna visar en total bebyggd yta på
409 m², inklusive en stor pool på 22 meter lång (111 m²), som är uppvärmd.

Fastigheten innehåller 4 sovrum med 4 en-suite badrum, alla på en våning, fördelade
i olika individuellt åtskilda annex. 1 extra annex som används som inomhusgym.

Det rymliga master bedroom med ett exklusivt badrum erbjuder oförglömlig utsikt
över havet och solnedgången samt ett omklädningsrum.

Huset är för närvarande omöblerat och med ett lager färg skulle det vara klart att
njuta av i sommar.

lucasfox.se/go/ibz33379

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Swimming pool, Gym, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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